J'H-.EMH e Roland Garros

R NAPOJOVY LiSTEK

BYLINNE LIKERY WHISKEY A WHISKY
Fernet Stock Original 0,04 L 36,7 Johnnie Walker Red Label 0,041 63,-
Fernet Stock Citrus 0,04 L 36,- Jameson 0,041 63,-
Becherovka 0,041 36,- Tullamore DEW 0,04 1 63,-
Jagermeister 0,041 = 62,- At Four Roses 0,041 63,-
LIKERY BOURBON, WHISKEY
Bozkov Peprmint 0,041 34,- Jim Beam 0,04 L 63,-
Bozkov Griotte 0,04 L 34,- - Jim Beam Honey 0,04 1 63,-

I Jack Daniel's 0,041 73,-
VODKA : “.. Jack Daniel's Honey 0,041  73,-
Hanécka vodka 0,041 34- " Jack Daniel's Fire 0,041 73,
Finlandia vodka 0,041 VA Jack Daniel's Apple 0,041 73,-
Smirnoff Vodka 0,041  44,-

MiCHANE DRINKY

RUM / TUZEMAK / SPECIAL -~ Martini drink 65,
Bozkov Original _ 0504 L@ 3%, & s Fernet Stock Bavorak i 74,-
Bozkov Special Kavovy 0,041 34- 7 Zalitavodka 74,-
BozZkov Republica 0,041  44,- - _ Gin & Tonic 82,-
Captain Morgan Spiced 0,041 49,- Captain & Cola 82,-
Bacardi Carta Negra 0,041 54,- Aperol spritz 82,-
Legendario Elixir De Cuba 0,04 | 64,- Cuba libre 92,-

Cpt. Morgan Stliced Apple - 0,041  49,-
Kakadu Elixir De Banana 0,041 58,-

OSTATNi DESTILATY

Gordon's London Dry gin 0,041  44,-
Gordon's Premium Pink 0,041 4Lb,-
Beefeater London Dry gin 0,04 L L4, -

Slivovice 0,041 44,-
Absinth 0,041  54,-
Borovicka 0,041  34,-
Tequila 0,041 55,-

JIM BEAM BOURBON
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CEPOVANE PIVO 0,251
Radegast 10° 24,-
Radegast 12° 27,-
Pilsner Urquell 32,-
LAHVOVE PIVO
Pilsner Urquell 12° 0,51
Kingswood 0,331
Frisco 0,33 L
Birell Ochuceny NEALKO 0,51
Birell NEALKO 0,51
ViNO, SEKT
Rozlévané bilé 0,21
Rozlévané ¢ervené 0,21
Prosecco 0,11

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Capri Sun
Mattoni
Relax
Coca Cola
Mirinda
Sprite

Ice tea
Relax jahoda
Tonic
Kofola
Semtex
Redbull

0,21
0,331

0,31
0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251

0,51
0,331
0,331

0,45
38,-
4bs,-
53,-

45,-
35,-
oy
38,-
38,-

38,-
38,-
35,-

29,-

38,-
38,
38,-
38,-
38,-
38,-
40,-
'
61,

Roland Garros

NAPOJOVY LiSTEK

TEPLE NAPOJE

Caj - dle nabidky 29,-
Espresso 41,-
DOPLNKOVY PRODEJ

Tatranka bal. 20,-
Tycinky bal.  30,-
Arasidy bal.  30,-
Krupky bal. 35,-
Chipsy bal. 35,-
CHUTOVKY K PIVU

Utopenec ks
Hermelin ks

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 15.09.2022

JIM BEAM & COLA

4 ¢l Jim Beam
cola

limetka
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